
Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE VAN WATERMAAL-BOSVOORDE

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Cécile Van Hecke, Voorzitter ;
Olivier Deleuze, Burgemeester ;
Odile Bury, Hang Nguyen, Benoît Thielemans, Jean-François de Le Hoye, Cathy Clerbaux, Marie-
Noëlle Stassart, Daniel Soumillion, Schepenen ;
Jan Verbeke, Jos Bertrand, Tristan Roberti, David Leisterh, Laurence Dehaut, Eric Godart, Gabriel
Persoons, Martin Casier, Aurélie SAPA FURAHA, Joëlle Van den Berg, Laura Squartini, Rachida
Moukhlisse, Félix Boudru, Florence Lepoivre, Laurent Van Steensel, Gemeenteraadsleden ;
Etienne Tihon, Gemeentesecretaris.

 
Alain Wiard, Philippe Desprez, Sandra Ferretti, Alexandre Dermine, Christine Roisin,
Gemeenteraadsleden.

Zitting van 25.06.19

#Onderwerp : Gemeentelijk ontwikkelingsplan. Rapport. Goedkeuring.#

Openbare zitting

De Gemeenteraad,
 
Gelet op het besluit van de Regering van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest van 25/01/07 die het
Gemeentelijke Ontwikkelingsplan goedkeurt ;
Gelet op het Gewestelijke Durzame Ontwikkelingsplan (R.B. 12/07/18) ;
Gelet op het Gewestelijke Bestemmingsplan (R.B. 03/05/01) ;
Gelet op het Brussels Wetboek van de Ruimtelijke Ordening (R.B. 09/04/04) en meer bepaald het artikel 31 ;
Gelet op het Gemeentelijke Ontwikkelingsplan (R.B. 25/01/07) ;
Gelet op de beraadslaging van de Gemeenteraad van 15/05/07 die de onnuttigheid van het overgaan tot een
volledige of gedeeltelijke wijziging van het Gemeentelijke Ontwikkelingsplan beslist ;
Gelet op de beraadslaging van de Gemeenteraad van 21/12/10 die het rapport over de follow-up van de
belangrijke effecten van de inwerktreding van het plan goedkeurt ;
Gelet op de beraadslaging van de Gemeenteraad van 18/06/13 die het rapport over de follow-up van de
belangrijke effecten van de inwerktreding van het plan goedkeurt ;
Gelet op de beraadslaging van de Gemeenteraad van 21/06/16 die het rapport over de follow-up van de
belangrijke effecten van de inwerktreding van het plan goedkeurt ;
Overwegende dat de doelstellingen, de middelen en de maatregelen voorzien door het plan relevant blijven ;
Gelet op het rapport in bijlage ;
Gelet op het artikel 117 van de nieuwe Gemeentewet ;
Op voorstel van het SchepenCollege
 
BESLUIT
 
Artikel 1
Het rapport betreffende het Gemeentelijke Ontwikkelingsplan wordt goedgekeurd.
 
Artikel 2
De onnutigheid van het overgaan tot een volledige of gedeeltelijke wijziging van het Gemeentelijke

1/2Gemeenteraad - 25.06.2019 - Uittreksel van dossier 34930

#017/25.06.2019/A/0025#



Ontwikkelingsplan wordt goedgekeurd.

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
24 stemmers : 24 positieve stemmen.

ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING,
DOOR HET RAAD,

De Gemeentesecretaris, 
Etienne Tihon  

De Voorzitter, 
Cécile Van Hecke

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Watermaal-Bosvoorde, 26 juni 2019

De Gemeentesecretaris,

Etienne Tihon  

De afgevaardigde Schepen,

Marie-Noëlle Stassart

 

2/2Gemeenteraad - 25.06.2019 - Uittreksel van dossier 34930

#017/25.06.2019/A/0025#


